муниципальное автономное общеобраioita ie. п.пое учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года № 353

о противодействии коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12,2008г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в целях
организации работы по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 9
Белоглинского района

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

Председатель комиссии - Власова Оксана Алексеевна, зам. директора
по BP,

Члены комиссии:
Сорокина Елена Георгиевна - соцпедагог
Асеева Екатерина Сергеевна - секретарь
Асеева Ольга Ивановна - библиотекарь
Минко Дмитрий Андреевич - председатель профсоюза

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утверд]
3. Контро

Директор МБОУ С1